
NOWA clean

Techninio pobūdžio
informacija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Naudojimas ir dozavimas

Kiekis priklauso
nuo valomos vietos
ir nešvarumų
kiekio.Vadovaukitės
nurodymais.

10
 - 

10
0 

g/
L Galingas valymas:

Galima naudoti
aukšto slėgio plovimo
prietaisuose.

Galingas valymas:
Galima naudoti
aukšto slėgio plovimo
prietaisuose.

Grindų valymas:
galima naudoti
grindųplautuvuose.

Jei nešvarumų daug:
Ištepkite drėgną
paviršių ir palikite 5-10
min.

Pramoninis valiklis, naudojamas metalų apdorojimo pramonėje
■ Pram. riebalų valiklis ■ žemas COD ■ rank. / mech. valymui

Produkto aprašymas
■ „NOWA clean“ ypač greitai įsiskverbia ir sudrėkina nešvarumus, esančius ant metalinių paviršių,
■ Valiklis pasižymi universaliomis savybėmis ir šalina įvairių rūšių nešvarumus (metalo dulkes, riebių nešvarumų

sluoksnius ir kt.), todėl yra ekonomiškas.
■ „NOWA clean“ pasižymi ypač žemu COD (cheminiu deguonies poreikiu), todėl mažina organinių teršalų kiekį ir

palengvina nuotėkų valymą.
■ „NOWA clean“ formulė yra nesmarkiai putojanti ir pasižymi puikiu aromatu, todėl valiklį malonu naudoti.

Paskirtis
■ „NOWA clean“ galima naudoti tiek gamybos prietaisų, tiek metalo apdorojimo pramonės patalpų grindis.
■ Negalima naudoti aliumininiams ir šarmui jautriems paviršiams.
■ Prieš naudodami patikrinkite tinkamumą.

Sudėtis
Sudedamųjų dalių sąrašą žr. saugos duomenų lape

Tvari plėtra ir gamyba

Produkto sauga, laikymas ir aplinkosauga
Sauga: Tik profesionaliems naudotojams. Daugiau informacijos ieškokite saugos duomenų lape.
Laikymas: Saugoti originalioje pakuotėje kambario temperatūroje.
Aplinkosauga: Galima išmesti tik visiškai tuščią pakuotę.

Prekiniai vienetai

Užsakymo Nr. 712856  1 x 15 L

pH reikšmė 13

Jūsų patikimas partneris


